
               C O M U N E  D I  S C I C L I 
                                     Provincia di Ragusa 
                           Comando di Polizia Municipale 

***** 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
N. 47                                                                                                                                              del 13/12/2011 
 
Oggetto: Impegno spesa per la fornitura di n. 32 completi impermeabili e stivali per i componenti del 
Comando di Polizia Municipale.  
                    

IL COMANDANTE 
 

PREMESSO che i componenti il Corpo di Polizia Municipale sono sprovvisti dell’equipaggiamento 
necessario in caso di pioggia e per interventi di Protezione Civile;    
CONSIDERATO che l’importo presunto per l’acquisto del materiale in oggetto è di € 1.570,00  IVA 
compresa; 
RAVVISATA  la necessità e l’urgenza di provvedere alla fornitura di cui all’oggetto; 
VISTA la delibera di G.C. n. 350 del 10/11/2005 con la quale è stato istituito nell’ambito del Settore Finanze 
il “Servizio Provveditorato, Economato e Contratti” al quale competono le forniture di beni mobili e di 
servizi che attengono all’organizzazione logistica degli uffici e dei servizi; 
VISTO  l’OREL vigente;  
VISTA la L.R. n. 7 del 02 agosto 2002 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il Regolamento dei contratti approvato con Delibera del Consiglio Comunale n. 78 del 28/06/1996 
così come integrato e modificato con Delibera di C.C. n. 09 del 22/02/1999; 
VISTO il T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. L. 18/08/2000 n. 267; 
VISTE le altre norme vigenti in materia; 
 

D E T E R M I N A 
 
Per la causale in premessa: 

1) Di approvare ed impegnare la somma di € 1.570,00 (IVA compresa) presuntivamente occorrente per 
la fornitura del materiale di seguito riportato: 

 
Quant. Descrizione materiale da fornire 

32 

 
COMPLETO IMPERMEABILE IN NYLON COMPOSTO DA GIACCA CON 
CAPPUCCIO E PANTALONI + LOGOTIPO ANTERIORE E POSTERIORE 
POLIZIA MUNICIPALE IN REFLEXITE 

 
32 

 
STIVALI IN PVC NERO, ALTEZZA AL GINOCCHIO 

 
2) Di imputare la superiore spesa all’intervento 1.03.01.02 / 10 cap. 13 del Bilancio 2011; 
3) Di dare mandato all’Ufficio Provveditorato, Economato e Contratti di procedere con estrema urgenza 

alla scelta del contraente per la fornitura sopra descritta per i componenti del Comando di Polizia 
Municipale con le procedure previste dalle vigenti normative in materia; 

4) Di trasmettere la presente determinazione al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti di 
competenza. 

     
IL COMANDANTE 

(Dott.ssa Maria Sgarlata) 
 



                                 C O M U N E  D I  S C I C L I 
                                                          Provincia di Ragusa 
                                           COMANDO POLIZIA MUNICIPALE  

       
 

Allegato alla determina N. 47 del 13/12/2011 avente ad oggetto: Impegno spesa per la fornitura 
di n. 32 completi impermeabili e stivali per i componenti del Comando di Polizia Municipale.  
 
________________________________________________________________________________________________________________________      

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
IMPEGNO                   N .       ________ 
 
LIQUIDAZIONE        N .       ________ 
 
MANDATO                 N .       ________ 
 
 
Visto. Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
                                           
   
                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
 

 


